
 

  Код 

 Форма по ОКУД 
 

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

"Детский сад общеразвивающего вида №21 "Светлячок" По ОКПО 
00795005 

наименование организации   

 

 

  Номер 

документа 
Дата составления 

     ПРИКАЗ 245-1 31.08.2023 

(распоряжение) 

о назначении лица ответственного за входящий контроль поступления продуктов 

В целях усиления контроля за доставкой продуктов питания в 

МБДОУ№21 "Светлячок" 

 

  

      ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Назначить кладовщика ответственным за прием продуктов питания с базы , 

сроков реализации продуктов , наличие сертификатов качества на продукты 

питания.  

2. Разработать дорожную карту поступления продуктов питания в ДОУ. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 
 

 
 

 

 

Руководитель организации Заведующий    Т.А.Куриленко 
 должность  личная подпись  расшифровка подписи 

 

 

 


		2023-08-31T15:59:38+0300
	Куриленко Татьяна Алексеевна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




